DECRETO Nº 547, DE 18 DE JULHO DE 2.017.

Dispõe sobre: “Revoga decreto Nº 517 de 04 de Janeiro

de 2017.”

ITAMAR DOS SANTOS SILVA, Prefeito Municipal de

Narandiba, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º - Em virtude da devolução do veículo I-VW Jetta 2.0, ano de fabricação

2012, placa DBA-8756, chassi nº 3ZWDJ216XDM035027 pelo Poder Legislativo

Municipal no dia 18 de Julho de 2017, fica revogado o Decreto n° 517 de 04 de Janeiro

de 2017.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas

as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Narandiba, 18 de Julho de 2.017.

ITAMAR DOS SANTOS SILVA

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria Administrativa na data supra e afixado em lugar de

costume

TASSIANE AYUMI NISHIMURA OLIVEIRA

Encarregada da Se